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ERFAREN LAGERCHEF  

SÖKES  

PIPELIFE SVERIGE AB är Sveriges ledande tillverkare inom branschen för plaströrsystem. Våra produkter 

används inom bl.a. kommunalteknik, jord- och skogsbruk, inomhusavlopp samt kabelkanalisation. Vi är ca 

270 anställda och omsatte 2022 drygt 1,3 miljarder kronor. Förutom försäljning i Sverige exporterar vi till 

flertalet av de europeiska länderna. Vårt svenska huvudkontor och produktionsenhet ligger i Ljung 

(Herrljunga kommun). Pipelife Sverige ingår i Pipelife International med säte i Wien, Österrike.  

Brinner du för ledarskap och anser att engagerad 

personal är vägen till framgång? Är du en person som har 

ett starkt intresse av effektiva logistiklösningar där du 

får arbeta i en föränderlig miljö med stark tillväxt?  

Vi söker dig som är en kommunikativ, prestigelös och 

engagerad ledare och som är villig att anta utmaningen. 

Nu söker vi en lagerchef till vår lagerenhet i Ljung. 

 

Exempel på förekommande arbetsuppgifter:  

• Ansvarar för den dagliga hanteringen av lagerläggning, 

lastning och lossning på vårt innelager och vår 

lagergård. 

• Säkerställer leveranssäkerhet ut mot våra kunder. 

• Daglig ledning och koordinering av lagerverksamheten. 

• Central roll i arbetet med att utveckla och optimera 

våra logistikprocesser; både när det gäller systemstöd 

och praktisk hantering av gods.  

• Personalansvar, utbildning och utveckling av lagrets 

medarbetare.  

• Tillsammans med vår Supply Chain Manager ansvarar 

du också för förhandlingar och avtal med 

transportörer.  

 

Kvalifikationer:  

Vi söker dig som har tidigare erfarenhet av ledande befattning 

inom lager- eller industribranschen 

Det är en fördel om du har erfarenhet av SAP. Goda kunskaper 

i engelska både skriftligt och i tal är ett krav, då koncernspråket 

är engelska även B-körkort är ett krav. 

Personliga egenskaper: 

Som person har du goda ledaregenskaper och är bra på att 

bygga ett lag där alla drar åt samma håll. Du är driven, 

självständig, strukturerad och arbetar gärna mot uppsatta mål. 

Du tycker om förändring och utveckling och har en god 

kommunikationsförmåga. Du är en kulturbärare och ditt 

ledarskap präglas av tydlighet samt ett coachande 

förhållningssätt. 

 

Vad vi erbjuder dig: 

Vi erbjuder en prestigelös arbetsmiljö präglad av engagerade 

och drivna kollegor. Vi är en internationell koncern med 

möjlighet till utveckling.  

 

Vi arbetar aktivt med värdegrund och kan du identifiera dig 

med respekt, tillit, passion och kreativitet är vi företaget för dig.  

Vi har bla friskvårdsbidrag, kollektivavtal och arbetstids-

förkortning som förmåner. 

 

Tjänsten är en tillsvidareanställning på 100% med tillträde 

snarast eller efter överenskommelse.  

 

Upplysningar 

För ytterligare information om tjänsten kontakta  

Björn Holmén, Supply Chain Manager på telefon 

070 509 53 30 Maila till: bjorn.holmen@pipelife.com 

 

Skicka in din ansökan via länken HÄR.  
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